

## CPV: 03221000-6 Legume (Rev.2)

I.D.: 56669516

---

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	03221000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 99.045,00 RON - 99.045,00 RON

---

Descriere: Pachet legume in suma de 99045 lei fara tva din care: ARDEI GRAS ROSU IARNA 400KG\*15.05lei=6020.00 lei ARDEI KAPIA ROSU IARNA 600KG\*15.05lei=9030.00 lei CARTOFI 3000KG\*4.00lei=12000.00 lei CASTRAVETI CORNISOR 400 KG\* 11.50lei=4600.00 lei CASTRAVETI IARNA 300KG\*11.50 lei=3450.00 lei CEAPA USCATA 1000KG\*4.50lei=4500.00 lei CEAPA VERDE/USTUROI VERDE 500LGT\*2.90lei= 1450.00lei DOVLECEI 150KG\*8.50lei= 1275.00 lei MORCOVI 1200KG\*4.20lei=5040.00 lei ROSII RO 900KG\* 12.80lei=11520.00 lei SALATA VERDE 800BUC\*4.50lei=3600.00lei SFECLA ROSIE 300KG\*6.00lei=1800.00 lei TELINA 400KG\*7.20lei=2880.00lei USTUROI USCAT 80KG\*29.00lei=2320.00 lei VARZA ALBA 1000KG\*4.20 lei= 4200.00lei ALBITURA 350KG\*10.00lei=3500.00 lei BROCCOLI PROASPAT 100KG\*14.40lei=1440.00 lei RIDICHI LUNA 200LGT\*2.20lei= 440.00lei DOVLEAC PLACINTA 300KG\*4.50lei=1350.00lei LINTE ROSIE 150KG\*18.00lei=2700.00lei ROSII CHERRY 480KG\*17.50lei=8400.00 lei VERDEATA PROASPATA 400LGT\*5.00lei=2000.00lei SPANAC PROASPAT 150KG\*11.40lei=1710.00 lei PRAZ 200KG\*11.30lei=2260.00 lei FASOLE USCATA 100 kG\* 15.60lei=1560.00lei

---